Ibra 	#o

,4 _7
QUE

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO P.ãDina !

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.01.13.1

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro, designada
através da Portaria 661/2020, DE 02 DE JANEIRO DE 2020, no uso de suas atribuições
legais e sendo aceitável a Proposta de Preço do licitante: POSTO E POUSADA
MOREIRA E PINHEIRO LTDA EPP - CNPJ N° 03.517.108/0002-25, com o valor total de
R$ 39.105,00 (trinta e nove mil cento e cinco reais), e tendo o mesmo atendido a
todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.01.13.1 tudo conforme especificações
contidas nos anexos do Edital, o declarar como vencedor, para que produza os
efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonôncia com a Lei Federal 8.666/93 e
Lei 10.520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 03 DE FEVEREIRO DE 2020.

MARIA JO MA MOREIRA
PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRES PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218. E-mail: pmdip.iqqmaiI.com

o o

unicef
Edição 201312016

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

r
Pina .:

-.Q ¥ —"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.01.13.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2020.01.13.1, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA -
EPP- CNPJ N° 03.517.108/0002-25, com o valor total de R$ 13.035,00 (Treze mil trinta

e cinco reais),fendo sido atendidas todas as exigências edifalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 0 E FEVEREIRO DE 2020.

AMAk U ERI Q : L ES BRAGA
SEC 	O MUNICIPAL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA.

li---

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645.000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CM: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569.1218 - E-mail: pmdip.ig(qmaiI.com

,O Ai

(1
unicef

Ediçao 2013/2016

ESTADO DO CEARÁ 	 ( A q '
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	 P9a

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.01.13.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2020.01.13.1, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais
ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA -
EPP- CNPJ N° 03.517.108/0002-25, com o valor total de R$ 15.405,00 (Quinze mil
quatrocentos e cinco reais) ,fendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	04 DE FEVEREIRO DE 2020.

NATANAEL ALVSILVA
SECRETÁRIO tIAUNICIPAL
SECRETARIA DE SAÚDE

AVENIDA DOS TRES PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CM: 12.464.10310001 -91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.igqmaiI.com

unicef
Edição 2013 12016

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

O.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.01.13.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na

modalidade DE PREGÃO PRESENCIAL n° 2020.01.13.1, cujo objeto é o AQUISIÇÃO
DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GIP, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA -
EPP- CNPJ N° 03.517.108/0002-25, com o valor total de R$ 6.715,00 (Seis mil
setecentos e quinze reais),tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 04 DE FEVEREIRO DE 2020.

SIMONE DUARTE FERNANDES
ORDENADORA DE DESPESAS

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO.

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569.1218- E-mail: pmdip.igpmail.com

unicef
Edição 201312016

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

QOO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.01.13.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2020.01.13.1, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais
ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA -

EPP -  CNPJ N° 03.517.108/0002-25, com o valor total de R$ 790,00 (Setecentos e
noventa reais),tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 04 DE FEVEREIRO DE 2020.

5 E & ffiARiD PC ~S A
7/ 	Secretário Municipal

SECRETARIÁ"DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES.

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO!CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE!FAX: (88) 3569-1218- E-mail: pmdip.iqfigmail.com

unicef
Edição 2013 12016

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO xl:

QUE VEIi

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.01.13.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2020.01.13.1, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais
ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA -

EPP- CNPJ N° 03.517.108/0002-25, com o valor total de R$ 1.185,00 (Um mil cento e
oitenta e cinco reais),tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 04 DE FEVEREIRO DE 2020.

4N JF É R'iR>  E 'IR A~ o
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL ESPORTE, JUVENTUDE CULTURA E TURISMO.

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218- E-mail: pmdip.iptqmaiI.com

'q0 AP4

unicef
Edição 2013 12016

r -
T\ ,O

QUE

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.01.13.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2020.01.13.1, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais
ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA -
EPP- CNPJ N° 03.517.108/0002-25, com o valor total de R$ 790,00 (Setecentos e

'- 	noventa reais),tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	, 	EVEREIRO DE 2020.

JOSE 	 SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645.000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO!CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONEIFAX: (88) 3569-1218 . E-mail: pmdip.ig(âqmaiI.com

unicef
Edição 2013 / 2016

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

r c2Q :
Pkina .

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.01.13.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2020.01.13.1, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GIP, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais
ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA -
EPP- CNPJ N° 03.517.108/0002-25, com o valor total de R$ 1.185,00 (Um mil cento e

-.. 	oitenta e cinco reais),tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEI/CE, 04.DE FEVEREIRO DE 2020.

ANTÔNIO I}4RO  PINHEIRJ VIEIRA
SECRTÁ'RIO MUNICIPL

SECRETARIA DE ~INISTRAÇÃO1 E FINANÇAS

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75—CENTRO— CEP. 63.645000
	 «o

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569.1218 - E-mail: pmdip.iqqmaiI.com

unicef
Edição 2013 / 2016